
Matéria publicada no Diário do Estado MS Oficial no dia 23/01/2025 
 

 

ATO Nº 06, DE 23 DE JANEIRO DE 2025 
 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município e pelo Regimento Interno, especialmente o Artigo 30; 

CONSIDERANDO a necessidade de realizar uma visita técnica à construção da 
nova sede da Câmara Municipal, visando a fiscalização e o acompanhamento da obra; 

 
CONSIDERANDO a importância da participação da Comissão de Obras, Serviços 

Públicos, Educação e Saúde neste processo para emissão de parecer; 

RESOLVE: 
 

1) Designar, em caráter provisório, os seguintes vereadores e suplente 
para compor a Comissão de Obras, Serviços Públicos, Educação e Saúde: 

- Vereador Maurício Helpis - Presidente 
- Vereadora Maria Lourdes - Vice-Presidente 
- Vereadora Simone Gomes - Membro 
- Vereadora Lucia da AAVC - Suplente 

2) A presente designação vigorará até o momento que a comissão se reúna 
regularmente para os trâmites legais relativos à sua posse, conforme disposto nas 
alíneas 'b' e 'c' do art. 16 do Regimento Interno. 

3) Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Gabinete da Presidência em., 23 de janeiro de 2025. 
Assinado digitalmente por LUIZ EDUARDO 
DOS SANTOS:03982438160 

DOS 

38160 

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado 

Digital PF A1, OU=Presencial, OU= 
38073330000180, OU=AC SyngularID Multipla, 
CN=LUIZ EDUARDO DOS 

SANTOS:03982438160 

Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização: COXIM-MS 

Data: 2025.01.23 11:29:24-04'00' 
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0 

MARCIO 
BARBOSA DE 

4166 

Assinado digitalmente por MARCIO BARBOSA 

DE SOUZA:03425114166 

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital 

PF A1, OU=Presencial, OU=38073330000180, 

OU=AC SyngularID Multipla, CN=MARCIO 

BARBOSA DE SOUZA:03425114166 

Razão: Eu sou o autor deste documento 

Localização: COXIM-MS 

Data: 2025.01.23 11:29:38-04'00' 
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0 

Ver. Luiz Eduardo dos Santos Ver. Marcinho Souza 
Presidente 1º Secretário 

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

LUIZ EDUARDO 

SANTOS:039824 SOUZA:0342511 


